АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 04 апреля 2017 г. 				                  		№ 217

О проведении  акции "Физкульт-привет" для отрядов Детской организации "Юность Архангельска"

В целях популяризации здорового образа жизни среди учащихся муниципальных образовательных учреждений муниципального образования "Город Архангельск", реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительные общеразвивающие программы, находящихся в ведении департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск", в соответствии с планом работы департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск"                      на 2017 год  п р и к а з ы в а ю:
	1. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования муниципального образования "Город Архангельск" "Детский     (подростковый)  центр  "Радуга"  (Добрынина Е.В.) организовать  проведение  акции "Физкульт-привет" для отрядов "Детской организации "Юность Архангельска" (далее – акция).
	2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении акции.
	3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования департамента образования Администрации муниципального образования "Город Архангельск" Кудряшову Н.И.

И.о. директора департамента                                                Н.С. Филимонова